АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » июня 2013 г.№154

                    с.Репьевка

 О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

15.11.2012г. №365

         На основании ходатайства отдела по образованию администрации

Репьевского муниципального района Воронежской области от 06.05.2013 г.

№ 553 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальною целевую

программу «Развитие физической культуры и спорта в Репьевском

муниципальном районе на 2013 – 2016 годы»»,  администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую

программу «Развитие физической культуры и спорта в Репьевском

муниципальном районе на   2013–2016 годы», утвержденную

постановлением администрации муниципального района от 15.11.2012 г. №

365 «Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в Репьевском муниципальном

районе на 2013 – 2016 годы»: в приложение 4 к долгосрочной

муниципальной целевой программе   «Развитие физической культуры и

спорта в Репьевском муниципальном районе на   2013–2016 годы» «Объем

финансирования  мероприятий проводимых в целях развития детско-

юношеского спорта» добавить пункты 38 и 39, согласно приложению.

И.о. главы администрации

муниципального района

Р.В.Ефименко

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 17 июня 2013г.№154

  №

п.п.

   Спортивно-массовые

мероприятия

Всего 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год

38 Проведение и участие в

соревнованиях по боксу

190 40 45 50 55

39 Проведение и участие в

соревнованиях по вольной

борьбе

190 40 45 50 55

- Итого 1430 280 340 400 410

Руководитель аппарата

администрации муниципального района                                                                            Д.А.Шорстов